
Platz Name Verein Pins Schnitt Highgame
1 Porsche, Anja Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 1111 185,17 228,00
2 Burk, Ortrud Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 1035 172,50 191,00
3 Ogorek, Beate SSV Vimaria`91 e.V. 1012 168,67 204,00
4 Kluge, Beate Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 951 158,50 201,00
5 Matthäs, Jutta SSV Vimaria`91 e.V. 941 156,83 179,00
6 Glosner, Annett SSV Vimaria`91 e.V. 931 155,17 237,00
7 Spath, Christina Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 850 141,67 168,00
8 Grack, Andrea Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 844 140,67 150,00
9 Schulze, Karin Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 786 131,00 162,00

11 Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.

Platz Name Verein Pins Schnitt Highgame
1 Thieme, Thomas SSV Vimaria`91 e.V. 1154 192,33 245,00
2 Fischer, Kai Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 1137 189,50 223,00
3 Pálinkás, Tibor Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 1129 188,17 224,00
4 Busch, Benjamin HSV Weimar e.V. 1097 182,83 212,00
5 Heilek, Michael SSV Vimaria`91 e.V. 1059 176,50 214,00
6 Matthäs, Karsten SSV Vimaria`91 e.V. 1040 173,33 204,00
7 Hütter, Klaus-Jürgen Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 1024 170,67 196,00
8 Grack, Thomas Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 987 164,50 191,00
9 Burk, Wilfried Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 937 156,17 166,00

Stadtmeister Damen

Stadtmeister Herren

Qualifikation für die Vorrunde der Landeseinzelmeisterschaften 
am 16.04.2011 im Superbowl Mühlhausen
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Spath, Christina Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 162 109 147 124 168 140 850 6 141,67 168
Grack, Andrea Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 136 149 143 124 142 150 844 6 140,67 150
Glosner, Annett SSV Vimaria`91 e.V. 237 157 139 148 125 125 931 6 155,17 237
Kluge, Beate Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 155 156 158 201 137 144 951 6 158,50 201
Burk, Ortrud Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 133 178 179 175 179 191 1035 6 172,50 191
Schulze, Karin Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 111 147 128 126 162 112 786 6 131,00 162
Porsche, Anja Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 184 167 155 228 178 199 1111 6 185,17 228
Ogorek, Beate SSV Vimaria`91 e.V. 157 147 204 152 166 186 1012 6 168,67 204
Matthäs, Jutta SSV Vimaria`91 e.V. 136 179 157 175 156 138 941 6 156,83 179
Matthäs, Karsten SSV Vimaria`91 e.V. 160 155 172 180 204 169 1040 6 173,33 204
Heilek, Michael SSV Vimaria`91 e.V. 150 180 177 186 152 214 1059 6 176,50 214
Thieme, Thomas SSV Vimaria`91 e.V. 209 245 158 180 177 185 1154 6 192,33 245
Grack, Thomas Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 146 171 181 137 161 191 987 6 164,50 191
Burk, Wilfried Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 136 159 166 154 157 165 937 6 156,17 166
Fischer, Kai Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 159 147 223 214 184 210 1137 6 189,50 223
Busch, Benjamin HSV Weimar e.V. 196 212 162 149 184 194 1097 6 182,83 212
Hütter, Klaus-Jürgen Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 196 165 139 191 160 173 1024 6 170,67 196
Pálinkás, Tibor Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 204 169 149 180 224 203 1129 6 188,17 224


